
MB-GRUPPENS VVS ApS

CVR-nr.: 44571218

Ålekistevej 87 st tv
2720 Vanløse

Årsrapport
16. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2025

Martin Sørup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MB-GRUPPENS VVS ApS
Ålekistevej 87 st tv
2720 Vanløse

CVR-nr.: 44571218
Regnskabsår: 16/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed og forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 387 t.kr.

Selskabets balance udviser en balancesum på 871 t.kr., og en egenkapital på 427 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.092.682
Personaleomkostninger	1	-593.516
Resultat af ordinær primær drift		499.166
Andre finansielle indtægter		520
Øvrige finansielle omkostninger		-2.986
Ordinært resultat før skat		496.700
Skat af årets resultat	2	-109.890
Årets resultat		386.810
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		136.810
I alt		386.810

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.476
Andre tilgodehavender		7.990
Tilgodehavender i alt		416.466
Likvide beholdninger		454.893
Omsætningsaktiver i alt		871.359
AKTIVER I ALT		871.359

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		136.810
Forslag til udbytte		250.000
Egenkapital i alt		426.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.283
Skyldig selskabsskat		109.890
Skyldig moms og afgifter		131.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		444.549
Gældsforpligtelser i alt		444.549
PASSIVER I ALT		871.359

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	540.596
Pensionsbidrag	47.255
Øvrige personaleomkostninger	5.665
	<u>593.516</u>

2. Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Aktuel skat	109.890
	<u>109.890</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret